Sicherheitsdachhaken

Befestigung fur Auffanggurte

Beschreibung:
Das Sicherheitsdachhaken-Set wird zusammen mit einem

Befestigungsset bestehend aus Fixierschiene 125m, Adapter,
Schrauben und dem Haken, geliefert

Anwendungsgebiet :

Um Dachdeckern, Schornsteinfegern und weiteren Hoéhenarbeitern
auf Steildachern eine Anschlageinrichtung zur Befestigung ihres
Auffanggurtes zu bieten, werden Sicherheitsdachhaken montiert.

Lagerung:
Trocken lagern und Sonneneinstrahlung vermeiden.

Zulassungen und Garantie
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Verarbeitung :

Siehe Verlegeanleitung Isola Powertekk

Siehe Verlegeanleitung auf www.isola-platon.de
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Sicherheitsdachhaken

Produktdaten

Artikelnummer
759013
759014
759027
759037
749026
749013
749014
749042

Eigenschaften

Bestandigkeit bei mechanischer Belastung
Mechanische Bestandigkeit
Externes Brandverhalten

Brandverhalten
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Wert

Oberflache
Hochglanz

Hochglanz

Hochglanz

Hochglanz

Matt
Matt
Matt
Matt

Methode

EN 517:2006 - 5

EN 517:2006-7.1,7.2,7.3
EN 517:2006 - 7.4
EN517:2006 - 7.4
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Benennung
Farbe
Schwarz
Anthrazit
Weinrot
Griin
Terracotta
Schwarz
Anthrazit
Braun
Einheit Wert
- ausreichend
mm Erfullt Typ B
- Deemed to satisfy
- Class A1
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